2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2014 № 580
О внесении изменений в постановление администрации города от 23.12.2013 № 739 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения на 2014 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 23.12.2013 № 739 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением, содержание и ремонт жилого помещения на 2014 год» (далее – постановление):
1.1.  Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а так же для собственников помещений, которые на общем собрании собственников не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, на 2014 год с календарной разбивкой согласно приложению № 2.».

1.2. Название приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, а так же для собственников помещений, которые на общем собрании собственников не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, на 2014 год».
2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодежи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Котова О.В.

Руководитель администрации

    В.А. Михайлова